[image: ]
Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Шаумяновского
сельского поселения

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           29 ноября 2024 года                     № 82                          х. Шаумяновский

	О внесении изменений в постановление от 19.09.2024г. №65 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Шаумяновского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шаумяновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решения Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения от 31.07.2017г. №27 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих в Шаумяновском сельском поселении», решения Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения от 25 марта 2019г. №73 «Об оплате труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  Администрации Шаумяновского сельского поселения», а также  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление от 19.09.2024г. №65 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Шаумяновского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шаумяновского сельского поселения» следующие изменения:
- слова «…в 1,045 раза…» заменить словами «…в 1,051 раза…»
 2.  Сектору экономики и финансов Администрации Шаумяновского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Шаумяновского сельского поселения.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024г.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Шаумяновского сельского поселения                                                    С.Л. Аванесян
image1.png